



**UZUNKÖPRÜ**  
**TİCARET BORSASI**  
COMMODITY EXCHANGE

**UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI**  
**2016 ARALIK AYI**  
**E-BÜLTENİ**



## BORSAMIZIN AYLIK PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**B**orsamızın aylık personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın başkanlığında, Borsamız Personelinin katılımı ile 01.12.2016 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda daha önce yapılan per-

sonel toplantılarında görüşülen konuların gerçekleşme durumları ve takibi yapıldı, Birim sorumluları tarafından bölümlerin daha iyi hizmet vermelerini sağlayabilecek çalışmalar hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Egemen

Aslan bilgilendirildi. İlçemiz esnafları ile bir çalışma yapılarak, UZTB Üyelerine alışverişlerde indirim uygulanmasına yönelik protokoller imzalanması ile ilgili duyuruların yapılması kararı alındı.

## AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATINDAN BORSAMIZA ZİYARET



**A**k Parti İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz, Ak Parti Belediye Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri 05.12.2016 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Borsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür, Yöne-

tim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Yılmaz ile görüştiler. Ziyarete ilçemizdeki tüm STK'lar ve Siyasi Partilerin Uzunköprü'müz için

birlik ve beraberlik içerisinde ortak hareket etmelerinin getirmiş olduğu sinerji ile Uzunköprü'nün geleceği hakkında yapılacak çalışmalar ve gelecek vizyonuna yönelik projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

# SARI CÜCELİK VİRÜSÜ İLE MÜCADELE KONFERANSI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uzunköprü Ticaret Borsası ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi işbirliğinde Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Havva İlbağ'ının "Trakya Bölgesinde Tahıllarda Görülen Sarı Cücelik Virüs Hastalıkları İle Mücadele" konulu semineri 09.12.2016 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsası Hizmet Binasında Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü ve Teknik Personeli, Uzunköprü Ziraat Odası Meclis Üyeleri ve Tarım Danışmanları, Borsa Üyeleri ve Üreticilerin katılımları ile gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı ile başlayan konferansın açılış konuşması, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ege Men Aslan tarafından gerçekleştirildi. Aslan konuşmasında "Üyelerimiz ve ilçemizde yaşayan 200 dönüm ve üzeri arazi işleyen üreticilerimizi hedef kitle olarak aldığımız seminer ve konferanslarımıza katılarak bilgiye ve eğitime göstermiş olduğunuz önem için sizlere teşekkür ederim. Bizler Uzunköprü Ticaret



Borsası olarak ilçemizdeki tarım ve hayvancılık sektörlerindeki gelişim hızını daha da yukarıya taşımak adına çalışmalar yapmaya ve üreticilerimizin ürünlerini daha değerli kılmak amacı ile yatırımlarımıza devam etmekteyiz. Bu amaçla Ülkemizde ilklerden olan Elektronik Satış Sistemini ve AB Standartlarında Ürün Tahlil Laboratuvarımızı bölge tarım üretim altyapısının güçlendirilmesine, bölgenin yaşam ve refah seviyesinin artmasına katkı olarak, değerli üyelerimizin ve müstahsillerimizin hizmetine sunduk. Eğitim, Uzun-

köprü Ticaret Borsası Meclisi ve TOBB Camiası olarak bizlerin çok önemseydiğimiz bir konudur. Bu eğitim ve konferanslarda bizlere eşsiz bilgileri ile destek olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesine ve hocalarımıza da sizlerin huzurunda teşekkür etmek isterim. Bugün tarım, bilgiye dayalı, niteliğini giderek artırmaktadır. Bilginin temel kaynağı çiftçinin tarlası değil, Bilim insanlarının yürüttüğü bilimsel çalışmalardır. Yeni teknolojilerin ve gelişmelerin benimsenmesi, daha iyi bir yaşam standardına kavuşmak için bilinçli ve güçlü bir üretici kitlesi oluşmalıdır. Bugün, planlanmış olan bu seminer ile son yıllarda karşılaşmaya başladığımız, farklı bir konu, "Trakya Bölgesinde Tahıllarda Görülen Sarı Cücelik Virüs Hastalıkları İle Mücadele" konusunda, değerli bilgilerini bizlerle paylaşacak olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Havva İLBAĞ'ını aramızda konuk et-



mekten mutluluk duyuyoruz.” Dedi. Prof. Dr. Havva İlbağı konferansta, sarı cücelik virüs hastalığının tahıllarda görülen en önemli virüs hastalıklarından birisi olduğunu belirtti. Tahıllarda virüs hastalıkları ile mücadele konusunda Trakya’da ve Tekirdağ’da araştırmalar yaptıklarını ifade eden İlbağı, "Tahıllarda görülen viral hastalıklarla karşı mücadele için tahıl ekimi Kasım ayının ikinci haftasından sonra yapılmalı, Sertifikalı tohum kullanılmalı, tarla sınırlarında bulunan yabancı otlarla mücadele edilmeli, Ekim nöbeti uygulanmalı ve dekara atılan tohum miktarına ve bölge şartlarına dikkat edilmeli" diye konuştu. Konferansın ardından Prof. Dr. Havva İlbağı üreticilerin sorularını cevapladı. Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan Günün anısına ve Prof. Dr. Havva İlbağı’na İlçemizin simgesi Uzunköprü’ümüzün tablosunu hediye etti.



## KARMA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Uzunköprü Kaymakamı Kemal Yıldız, Belediye Başkan Vekili Osman Akgün, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar ile AKP, CHP ve MHP İlçe Başkanları 12.12.2016 tarihinde UTSO toplantı salonunda bir araya gelerek KARMA OSB için bundan sonraki izlenmesi gereken yol haritası hakkında fikir alışverişinde bulunuldular.



## CUMHURİYET BAŞSAVCISI UFUK ERSUNGUR'DAN BORSAMIZA ZİYARET

Uzunköprü Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Ersungur 12.12.2016 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Yılmaz ile görüşmüştür. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tarafından Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Ersungur'a borsamızın faaliyetleri hakkında bilgiler verilmiş ve Borsamızın bölümleri ile Ürün ve Toprak Tahsil Laboratuvarlarını gezdirilerek çalışma sistemleri anlatılmıştır.

## TÜRK ÜNİVERSİTELİ KADINLAR DERNEĞİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Türk Ünitersiteli Kadınlar Derneği Başkanı Saniye Çakır ve Yönetim Kurulu Üyeleri 14.12.2016 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Borsamız hakkında ziyaretçilere bilgi verdi, ileriye dönük olarak Türk Ünitersiteli Kadınlar Derneği ile toplum yararına yapılabilecek projeler konuşuldu.



## TOBB NEFES KREDİSİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

13 Aralık 2016 Salı günü saat 15.00'te Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odasında UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İHTİYAR, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen ASLAN, Ziraat Bankası Yönetmeni Doğan ENGİN ve Denizbank Şube Müdürü Şefik TEZCAN'ın katılımlarıyla "TOBB NEFES KREDİSİ" hakkında basın toplantısı düzenlendi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile TC Ziraat Bankası A.Ş. ve Denizbank A.Ş. arasında imzalanan protokol çerçevesinde Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerine "TOBB Nefes Kredi" verilmeye başlandı. Bu konuda toplantıda Uzun-



köprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İHTİYAR ve Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen ASLAN tüm üyelerin bu

krediden faydalanabileceklerini açıklayarak, "Bu sayede üyelerimizin finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamış olacağız" dediler.

## TOBB NEFES KREDİSİ PROTOKOL İMZALARI ATILDI

Uzunköprü Ticaret Borsası ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası üyesi KOBİ'lere yönelik TOBB Nefes Kredisine Protokol İmza Töreni 15 Aralık 2016 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsasında gerçekleştirildi. Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, Ziraat Bankası Uzunköprü Şube Müdürü Murat Kerem ve Denizbank Şube Müdürü Şefik Tezcan'ın katılımları ile imzalanan pro-

tokol ile Uzunköprü Ticaret Borsası ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri düşük faizli, 12 ay vadeli, taksitli kredi kullanma imkanına kavuşmuşlardır. Borsamız üyelerine düşük faizli kredi kullanma imkânı getiren TOBB Nefes Kredisine başvuruları başlamış olup, ilçemizde bulunan Ziraat Bankası ve Denizbank şubelerine başvurularınızı yapabilirsiniz. 12 ay vadeli aylık 0,825 faiz oranlı kredi, 100.000,00 TL üst limit kredi kullanan üyelerimiz aylık

8.812 TL (8.812 x 12 ay = 105.744 TL) ödeme yapacak olup, bankaların 250 TL dosya masrafı, Hazine Müsteşarlığı'nın 250 TL kefalet başvuru bedeli ile Kredi Miktarının % 85'inin % 0,5 (425 TL) kadar Kredi Garantisi Fonu komisyonu dışında KOBİ'lerden herhangi bir masraf ve komisyon talep edilmeyecektir. Üyelerimiz Borsamızdan alacağı Faaliyet Belgesi ile Ziraat Bankası ya da Denizbank Şubelerine TOBB Nefes Kredisine Başvurusu yapabilecektir.



## HALKBANK'TAN BORSAMIZA ZİYARET

Halkbank Uzunköprü Şube Müdürü Güray Çelik ve KOBİ Müşteri İlişkileri Yetkilisi Fikri Tunalı 16.12.2016 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüşmüşler ve Halkbank'ın KOBİ Bankacılığı hizmetleri hakkında bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tarafından Halkbank Uzunköprü Şube Müdürü Güray Çelik ve KOBİ Müşteri İlişkileri Yetkilisi Fikri Tunalı'ya Uzunköprü Ticaret Borsasının hizmetleri ve yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verilmiş ve AB Standartlarında Ürün Tahlil Laboratuvarımız tanıtılmıştır.



## TOPRAK ANALİZ LABORATUVARLARININ SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TOPLANTISINA KATILDIK

Tarımsal Analiz Laboratuvarları Derneği ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının organize ettiği "Toprak Analiz Laboratuvarlarının sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu toplantıya Borsamız Toprak Tahlil Laboratuvarı personeli Zir. Müh. Ümit Kuyucu katılmıştır. 19-21 Aralık 2016 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen toplantıda Zir. Müh. Ümit Kuyucu Bakanlık üst düzey yetkilileri yaptığı ikili görüşmeler ile laboratuvarlarımızın ve bölge çiftçimizin sorunlarını üst düzey yetkililere iletilme imkanı bulmuştur. Toplantı da yeni yönetmelik ve uygulaması hakkında bilgiler de verilmiştir.



## TOBB NEFES KREDİSİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

**T**TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ev sahipliği ve katılımıyla 21.12.2016 tarihinde TOBB Birlik Merkezinde gerçekleştirilen Marmara ve Trakya Bölge Toplantısına Uzunköprü Ticaret Borsası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Hisarcıkıoğlu terör saldırılarına işaret ederek, zor günlerden geçerken birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. Oda ve borsaların gündemlerindeki konular istişare edilirken, faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Oda ve borsaların üyeleri için çok şey yaptığını vurgulayan Hisarcıkıoğlu, "İş dünyası, yani üyeleriniz bunlardan haberdar olmalı. Oda ve borsaların üyeleri için neler yaptığını



daha net anlaşılсын. Bunları mutlaka kamuoyu ve üyelerimizle paylaşmalı ve anlatmalıyız. Özellikle sosyal medya, yazılı ve görsel medya aracılığıyla oda ve borsaların sunduğu imkânlar tüm üyelere anlatılmalı" dedi. Toplantıda, başvuruları başlayan KOBİ Nefes Kredisini hakkında bilgi ver-

irken, Ekonomik Koordinasyon Kurulu'nun tedbir paketindeki konular istişare edildi. Ayrıca TOBB Dijital Dönüşüm Projesi, Şirket Kuruluşlarında Tek Durak Ofis Projesi, Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi'ne (MEYBEM) ilişkin sunumlar yapıldı.





## UZUNKÖPRÜ ÇEVREYE DUYARLI KARMA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uzunköprü Kaymakamı Kemal Yıldız, Belediye Başkanı Av. Enis İşbilen, Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar ile AK Parti İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz, CHP İlçe Başkanı İnanç Sülüş ve MHP İlçe Başkanı Ayhan Yeni 28.12.2016 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsasında bir araya gelerek Çevreye Duyarlı Karma Organize Sanayi Bölgesi için ilk günkü azim ve heves ile bundan sonraki süreçte ya-



pılacak çalışmalar ve mevcut durum hakkında değerlendirmelerde bulun- mak üzere bir araya gelerek istişare- lerde bulunmuşlardır.

## YILSONU GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTIMIZ VE ARALIK AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsası Genişletilmiş Meclis Toplantısı 28 Aralık 2016 Aralık Ayı Personel Toplantısı da 29.12.2016 tarihinde Borsa Hizmet binamızda gerçekleştirildi. Meclis Üyelerimiz, Meclis Yedek Üyelerimiz ve Disiplin Kurulu Üyelerimizin katılımları ile gerçekleşen Genişletilmiş Meclis Toplantısında Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Yönetim Kurulu olarak 2016 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler ve harcamalar ile 2017 yılı içerisinde Stratejik Planımıza uygun olarak gerçekleştirmeyi planladıkları projeler ve hedefleri hakkında Meclis Üyelerimize bilgiler verdi, 2017 yılında yapılması planlanan faaliyetler ve Projeler hakkında Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin alındı. 2016 yılının son personel toplantısında da Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan başkanlığında tüm personelimizin katılımları ile gerçekleştirildi. Aslan 2016 yılındaki başarılı çalışmaları nedeni ile personelle teşekkür etti ve başarı dolu yeni bir yıl dileklerini ilettili. Toplantıda daha sonra 2016 yılı içerisinde yapılmış olan aylık personel toplantılarında görüşülen konuların genel değerlendirmesi ve takibi yapıldı, Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon ile ilgili fikir alışverişinde bulundu.

AYLIK BÜLTEN  
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2016

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
<b>HUBUBATLAR</b>								
<b>BUĞDAYLAR</b>								
BUĞDAY	0,796	0,947	0,903	3.319.820	KG	2.996.168,10	HMS	410
BUĞDAY	0,867	0,940	0,934	280.120	KG	261.599,36	HMSGT	12
BUĞDAY FİYAT FARKI	0,038	0,038	0,038	327.780	KG	12.455,64	HTS	1
BUĞDAY	0,836	0,975	0,925	7.527.510	KG	6.960.721,34	HTS	103
BUĞDAY	0,469	0,943	0,697	2.192.570	KG	1.527.262,11	TMOS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				13.647.800		11.758.206,55		530
<b>DİĞER HUBUBATLAR</b>								
ÇELTİK TOHUMU	2,300	2,300	2,300	236.500	KG	543.950,00	HMSGT	2
MISIR SILAJLIK	0,130	0,130	0,130	14.980	KG	1.947,40	HMSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				251.480		545.897,40		3
<b>ÇELTİKLER</b>								
ÇELTİK	1,256	1,966	1,643	25.352.351	KG	41.661.520,19	HMS	452
LEKELİ ÇELTİK	0,850	0,850	0,850	12.000	KG	10.200,00	HMS	1
ÇELTİK OSMANCIK	1,546	1,900	1,787	1.340.940	KG	2.396.823,07	HMS	31
ÇELTİK LUNA	1,550	1,750	1,744	488.840	KG	852.692,00	HMS	2
ÇELTİK CAMMEO	1,650	1,925	1,789	451.620	KG	808.056,90	HMS	4
ÇELTİK	1,400	1,400	1,400	23.560	KG	32.984,00	HMSGT	1
ÇELTİK	1,256	1,970	1,600	5.203.350	KG	8.325.685,50	HTS	16
ÇELTİK OSMANCIK	1,675	1,675	1,675	7.690	KG	12.880,75	HTS	1
ÇELTİK	1,601	1,601	1,601	9.951.060	KG	15.933.635,58	TMOA	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				42.831.411		70.034.477,99		509
<b>HUBUBATLAR TOPLAMI</b>				56.730.691		82.338.581,94		1.042
<b>HUBUBAT MAMÜLLERİ</b>								
<b>UNLAR</b>								
UN TİP 1 10 KG	75,000	75,000	75,000	3	KG	225,00	HTS	1
UN	1,300	1,500	1,367	450	KG	615,00	HTS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				453		840,00		4
<b>KEPEKLER</b>								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,525	0,700	0,612	258.040	KG	157.964,10	HTS	10
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				258.040		157.964,10		10
<b>PİRİNÇLER</b>								
BALDO PİRİNÇ	2,750	4,500	3,535	365.460	KG	1.292.065,20	HTS	20
PİRİNÇ	1,700	3,650	3,059	634.090	KG	1.939.626,50	HTS	53
OSMANCIK PİRİNÇ	2,720	3,350	2,807	406.000	KG	1.139.690,00	HTS	8
PİRİNÇ KIRIK	0,730	1,200	0,808	486.020	KG	392.582,20	HTS	24
PİRİNÇ OSMANCIK	2,650	3,500	2,898	463.000	KG	1.341.800,00	HTS	21
CAMMEO PİRİNÇ	3,175	4,000	3,378	28.200	KG	95.250,00	HTS	6
LUNA PİRİNÇ	2,300	2,800	2,624	72.000	KG	188.950,00	HTS	7
PİRİNÇ	2,800	2,800	2,800	30.000	KG	84.000,00	HTSGT	1
PİRİNÇ KIRIK	0,740	0,775	0,757	183.520	KG	138.850,30	HTSGT	9
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.668.290		6.612.814,20		149



AYLIK BÜLTEN  
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2016

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				2.926.783		6.771.618,30		163
<b>YAĞLI TOHUMLAR</b>								
<b>AYÇİÇEK YAĞLIK</b>								
AYÇİÇEK	1,600	1,985	1,829	3.799.770	KG	6.949.786,91	HMS	313
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,336	0,336	0,336	61.140	KG	20.524,46	HMS	1
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,704	1,838	1,828	133.040	KG	243.237,48	HMS	10
AYÇİÇEK	1,795	1,940	1,881	145.515	KG	273.737,94	HMSGT	26
AYÇİÇEK	1,684	1,950	1,827	2.549.070	KG	4.656.406,15	HTS	38
AYÇİÇEK	1,584	1,584	1,584	1.800	KG	2.851,20	HTSGT	1
AYÇİÇEK	1,557	1,693	1,691	897.680	KG	1.517.871,33	YTKS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				7.588.015		13.664.415,47		393
<b>YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI</b>				7.588.015		13.664.415,47		393
<b>NEBATİ VE HAM YAĞLAR</b>								
<b>HAM AYÇİÇEK YAĞI</b>								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,840	4,050	3,993	3.398.220	KG	13.568.287,00	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.398.220		13.568.287,00		15
<b>RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI</b>								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	3,985	4,310	4,060	236.040	KG	958.377,40	HTS	6
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	70,800	76,800	73,093	89.971	TN	6.576.256,30	HTS	37
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				326.011		7.534.633,70		43
<b>RAFİNE SOYA YAĞI</b>								
RAFİNE PAMUK YAĞI	2,840	3,250	3,023	1.436.270	KG	4.342.496,80	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.436.270		4.342.496,80		15
<b>NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI</b>				5.160.501		25.445.417,50		73
<b>PURİNA VE KÜSPELER</b>								
<b>AYÇİÇEK KÜSPESİ</b>								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,500	0,700	0,598	3.324.402	KG	1.986.382,26	HTS	62
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.324.402		1.986.382,26		62
<b>PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI</b>				3.324.402		1.986.382,26		62



## AYLIK BÜLTEN

### UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : ARALIK 2016

BÜLTEN NO : 12

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
<b>ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ</b>								
<b>HAM SÜTLER</b>								
HAM İNEK SÜTÜ	1,070	1,071	1,071	1.221.903	LT	1.308.369,75	HMS	1.218
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.221.903		1.308.369,75		1.218
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				1.221.903		1.308.369,75		1.218
<b>CANLI HAYVANLAR</b>								
<b>BÜYÜKBAŞLAR</b>								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.400,000	5.713,000	4.982,588	17	AD	84.704,00	HMS	17
SIĞIR ETİ	20,559	25,921	24,949	1.921	KG	47.927,96	HMS	6
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	5.750,000	5.750,000	5.750,000	2	AD	11.500,00	HMSGT	2
SIĞIR ETİ	16,000	16,000	16,000	247	KG	3.952,00	HMSGT	1
SIĞIR ETİ	12,800	25,000	21,417	28.439	KG	609.088,70	HTS	8
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				30.626		757.172,66		34
<b>KÜÇÜKBAŞLAR</b>								
CANLI KOYUN-KUZU	500,000	500,000	500,000	20	AD	10.000,00	HMS	2
KOYUN - KUZU ETİ	14,409	14,409	14,409	477	KG	6.873,18	HMS	5
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				497		16.873,18		7
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				31.123		774.045,84		41
<b>GENEL TOPLAM</b>				76.983.418		132.288.831,06		2.992



**UZUNKÖPRÜ  
TİCARET BORSASI  
COMMODITY EXCHANGE**

Cumhuriyet Mah. Zahirceiler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE  
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52  
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

